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ПОЦИНКУВАН ФИТИНГ

КОЛЕНО ЖЖ дим РЕДУЦИР МЖ дим

1/2" 52 1/2х3/8 42

3/4" 74 3/4х1/2 51

1" 113 1х1/2 73

5/4" 200 1х3/4 73

6/4" 230 5/4х1/2 113

2" 360 5/4х3/4 113

5/4х1 113

КОЛЕНО МЖ дим 6/4х1/2 135

1/2" 57 6/4х3/4 135

3/4" 85 6/4х1 135

1" 135 6/4х5/4 135

5/4" 213 2х1/2 215

2х3/4 215

ТЕШТИК дим 2х1 215

1/2" 66 2х5/4 215

3/4" 96 2х6/4 215

1" 150

5/4" 240 ХОЛЕНДЕР РАМЕН дим

6/4" 315 ** комплет со дихтунг 1/2" 190

2" 515 3/4" 225

1" 257

ДУПЛА НИПЛА дим 5/4" 373

1/2" 43 6/4" 550

цена со ДДВ цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

3/4" 57 2" 830

1" 80

5/4" 140

6/4" 162

2" 280

МУФ дим

1/2" 51

3/4" 68

1" 92

5/4" 128

6/4" 170

2" 270

ШТОПНА М дим

1/2" 35

3/4" 47

1" 57

5/4" 92

6/4" 108

2" 172

цена со ДДВ

цена со ДДВ
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